UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E À DISTÂNCIA

EDITAL 02/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 02/2023 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e à Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), e Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso de
suas atribuições legais e observando as disposições das Leis 11.273/2006 e 11.502/2007, das Portarias
MEC/CAPES 183/2016, 15/2017, 139/2007 e 102/2019 e da Instrução Normativa DED/CAPES 02/2017,
torna público o Resultado de recurso referente ao resultado da análise de currículo e divulgação da
análise de currículo após recurso do Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de
candidatos às funções de Tutor Presencial e à Distância para, na condição de Bolsista UAB/CAPES,
atuar junto ao Curso de Bacharelado em Turismo do CEAD/UFPI, nos termos do presente Edital.

RESULTADO DE RECURSO REFERENTE AO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
 E DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS RECURSO

RESULTADO DE RECURSO REFERENTE AO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

Não houve recurso ao Resultado da Análise de Currículo

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS RECURSO

 CPF RESULTADO

01 018.***.*** - 18 97

02 032.***.*** - 10 95

03 035.***.*** - 57 46

04 035.***.*** - 37 71

05 355.***.*** - 34 77

07 007.***.*** - 61 130

08 012.***.*** - 18 142

09 807.***.*** - 00 20

10 831.***.*** - 34 108

11 940.***.*** - 91 80

12 027.***.*** - 50 10

14 018.***.*** - 85 61

Teresina (PI), 24 de Fevereiro de 2023.

Presidente da Comissão